
UCHWAŁA NR XLI/321/2018
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 17 września 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Gąsawa na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2018 r. poz 
994 , poz. 1000, poz.1349 i poz.1432) oraz art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017 roku poz. 2077 oraz Dz.U. z 2018r. poz.62 i poz.1000) uchwala się, co następuje: 
w uchwale nr XXXIII/267/2017 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu gminy na 
2018 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 309/2018 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 23 stycznia 2018r. , Zarządzeniem 
Nr 310/2018 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 30 stycznia 2018r. Uchwałą Nr XXXIV/279/2018 Rady Gminy 
w Gąsawie z dnia 28 lutego 2018r.,Uchwałą Nr XXXV/285/2018 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 27 marca 2018r. 
Zarządzeniem Nr 324/2018 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 10 kwietnia 2018r. Zarządzeniem Nr 328/2018 Wójta 
Gminy Gąsawa z dnia 20 kwietnia 2018r,Uchwałą Nr XXXVI/290/2018 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 
26 kwietnia 2018r., Zarządzeniem Nr 330/2018 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 27 kwietnia 2018r,Uchwałą Nr 
XXXVII/298/2018 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 29 maja 2018r., Uchwałą Nr XXXVIII/308/2018 Rady Gminy 
w Gąsawie z dnia 21 czerwca 2018r.,  Zarządzeniem Nr 344/2018 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 27 czerwca 2018 , 
Uchwałą Nr XXXIX/317/2018 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 12 lipca 2018r. , Zarządzeniem Nr 349/2018 Wójta 
Gminy Gąsawa z dnia 20 lipca 2018r., Zarządzeniem Nr 351/2018 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 27 lipca 
2018,Uchwałą Nr XL/319/2018 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 6 sierpnia 2018r., Zarządzeniem Nr 354/2018 
Wójta Gminy Gąsawa z dnia 9 sierpnia 2018,Zarządzeniem Nr 355/2018 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 21 sierpnia 
2018,wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1. ust.1 Dochody budżetowe gminy na 2018 roku zmienia się z kwoty 24.550.565,15 zł na kwotę 
24.724.649,07 zł , z tego:

1) dochody bieżące z kwoty 22.875.213,76 zł na kwotę 23.026.254,09 zł,

2) dochody majątkowe z kwoty 1.675.351,39 zł  na kwotę 1.698.394,98, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.W § 2. ust.1 Wydatki budżetu gminy na 2018 rok zmienia się z kwoty 27.434.138,23 zł, na kwotę 
27.653.022,15 zł z tego:

1) wydatki bieżące z kwoty 23.376.192,71 zł, na kwotę 23.646.828 ,63 zł,

2) wydatki majątkowe  z kwoty 4.057.945,52 zł na kwotę 4.006.193,52 ,zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. W § 4 Zmienia się deficyt budżetowy z kwoty 2.883.573,08 zł na kwotę 2.928.373,08 zł , który pokrywa 
się z kredytu długoterminowego  w kwocie 1.305.000,00 zł oraz z pozostałości środków za lata ubiegłe w kwocie 
1.623.373,08 zł.

§ 3. W § 5 Zmienia się łączną kwotę planowanych przychodów z kwoty 3.030.573,08 zł na kwotę 
3.075.373,08 zł oraz łączną kwotę rozchodów w wysokości 147.000,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. W § 6 Zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej z kwoty 
5.891.854,54 zł  na kwotę 5.934.244,54 zł , zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W § 7 zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku budżetowym  oraz wydatków na 
zadania inwestycyjne z kwoty  4.057.945,52 zł na kwotę 4.006.193,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. W § 11 Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 
jednostki budżetowej, w tym:

1) dochody 80.800,00 zł

2) wydatki 80.800,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. W § 12 zmienia się wielkość udzielonych dotacji z budżetu Gminy z kwoty 1.164.727,67 zł na kwotę 
1.136.502,67 zł, w tym:

Id: 997DBDD2-6320-4441-9D05-4DA821D37D12. Podpisany Strona 1



1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych z kwoty 622.700,00 zł na kwotę 594.475,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 542.027,67 zł ,zgodnie z załącznikiem 
nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 8. W § 13 Ustala się fundusz sołecki w wysokości 353.732,97 zł dla poszczególnych sołectw w formie 
zestawienia wydatków  według przedsięwzięć i klasyfikacji budżetowej ,zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej 
uchwały.

§ 9. W § 14 Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 500.000,00 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego  w kwocie 1.305.000,00 zł .

§ 10. W § 15 pkt.2 Upoważnia się Wójta Gminy Gąsawa do :

1) zaciągnięcia kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 
1.305.000,00 zł.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Kazik

Id: 997DBDD2-6320-4441-9D05-4DA821D37D12. Podpisany Strona 2


